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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8906297

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
CONGRESO INTERNACIONAL DE AVANCES EN MEDICINA (CIAM)
CORONEL CALDERON 777
EL RETIRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 D03204833

*0322890629729366795001*
0322890629729366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2022

0074764

HOJA 1 DE 11

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50761701-1 27,863.56 100.00% 48,514.58 100.00% 101.59 0.00
TOTAL 27,863.56 100.00% 48,514.58 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50761701-1 101.59 0.00
TOTAL 101.59 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50761701-1 CLABE 014320655076170111
SALDO PROMEDIO 221,792.45 SALDO INICIAL 27,863.56 + INTERESES BRUTOS 101.59
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 4.8090% + DEPOSITOS 14,137,481.61 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 14,116,830.59 = INTERESES NETOS 101.59
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2022 = SALDO ACTUAL 48,514.58 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50761701-1
(Saldo Inicial de $27,863.56)

Otros Cargos
14,116,830.59

Saldo final
48,514.58

Abonos
14,137,481.61

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50761701-1 CLABE 014320655076170111

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 27,863.56
01-MAR-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-02-2022 AL 28-02-2022 101.59 27,965.15
01-MAR-2022 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-001058214 299.00 27,666.15
01-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-001058214 47.84 27,618.31
01-MAR-2022 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-008272976 299.00 27,319.31
01-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008272976 47.84 27,271.47
01-MAR-2022 3514611 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:48 600.00 27,871.47

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(1 clabe bancaria)*1



8906297

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002203010079149041
REF 0103220
CONCEPTO 240064
RFC

03-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 1.00 27,872.47
03-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 0.02 27,872.45
04-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 1.00 27,873.45
04-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 0.02 27,873.43
07-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 6.00 27,879.43
07-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 1.00 27,880.43
07-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 403.00 28,283.43
07-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 0.12 28,283.31
07-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-001058214 0.02 28,283.29
07-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 7.86 28,275.43
07-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-001058214 1.26 28,274.17
07-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 0.02 28,274.15
07-MAR-2022 9994183 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000000493 400.00 28,674.15
07-MAR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE ALMA ELIZABETH ROJAS ROMERO 800.00 29,474.15

07-MAR-2022 3334592 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:43:02 600.00 30,074.15
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002203080089643519
REF 0703220
CONCEPTO REGISTRO CONCURSO
RFC

08-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 6,402.00 36,476.15
08-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 125.84 36,350.31
08-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-001058214 20.13 36,330.18
08-MAR-2022 6623936 DEPOSITO EN EFECTIVO 400.00 36,730.18
08-MAR-2022 3962625 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:09:00 400.00 37,130.18

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002203080090375501
REF 0803220
CONCEPTO CIAM
RFC

08-MAR-2022 4008562 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:26 1,000.00 38,130.18
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002203080090425490
REF 0803220
CONCEPTO CN000001178 A
RFC

08-MAR-2022 4193188 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:35 400.00 38,530.18
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002203080090599178
REF 0803220
CONCEPTO PAGO INDIVIDUAL
RFC

08-MAR-2022 4580035 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:56:35 400.00 38,930.18
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002203090091012961
REF 0803220
CONCEPTO PAGO INDIVIDUAL
RFC

09-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 7,800.00 46,730.18
09-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 159.46 46,570.72
09-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-001058214 25.51 46,545.21
09-MAR-2022 1933738 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000001640 400.00 46,945.21
09-MAR-2022 1933739 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000001426 400.00 47,345.21
09-MAR-2022 4425973 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000000915 400.00 47,745.21
10-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 15,300.00 63,045.21
10-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 304.15 62,741.06
10-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-001058214 48.66 62,692.40
10-MAR-2022 4426092 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000000923 400.00 63,092.40
10-MAR-2022 6624535 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:58:15 1,000.00 64,092.40

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-( 7 nombres )*2

HCG-879
Cuadro de Texto
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002203100093224620
REF 1003220
CONCEPTO CN000002580
RFC

10-MAR-2022 7504688 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:14:06 400.00 64,492.40
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE HOSPITAL SANTA MARIA CHAPALITA SA
CLAVE DE RASTREO BNET01002203110026654150
REF 0100322
CONCEPTO CN000003174
RFC HSM721001KQ2

11-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 19,000.00 83,492.40
11-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 378.90 83,113.50
11-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-001058214 60.62 83,052.88
11-MAR-2022 0746140 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000003182 400.00 83,452.88
11-MAR-2022 4426748 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000003349 400.00 83,852.88
11-MAR-2022 1149868 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000004404A 1,000.00 84,852.88
11-MAR-2022 7603875 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE CN000003851 500.00 85,352.88

11-MAR-2022 0177983 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER CN000005559 600.00 85,952.88
14-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 40,000.00 125,952.88
14-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 4,201.00 130,153.88
14-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 8,000.00 138,153.88
14-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 805.28 137,348.60
14-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-001058214 128.84 137,219.76
14-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 83.32 137,136.44
14-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-001058214 13.33 137,123.11
14-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 157.60 136,965.51
14-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-001058214 25.22 136,940.29
14-MAR-2022 8547527 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000006813 600.00 137,540.29
15-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 12,801.00 150,341.29
15-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 254.42 150,086.87
15-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-001058214 40.71 150,046.16
15-MAR-2022 7647795 DEPOSITO EN EFECTIVO 400.00 150,446.16
15-MAR-2022 8191009 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000008561 1,000.00 151,446.16
15-MAR-2022 7432352 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000008504 1,000.00 152,446.16
15-MAR-2022 8563003 DEPOSITO EN EFECTIVO 00014320655076170111 400.00 152,846.16
15-MAR-2022 6376883 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:52 1,800.00 154,646.16

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002203150052379610
REF 1503220
CONCEPTO PAGO J
RFC

15-MAR-2022 6413381 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:26 400.00 155,046.16
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002203150052414290
REF 1503220
CONCEPTO CN00000921
RFC

15-MAR-2022 6426561 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:49 1,000.00 156,046.16
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002203150052426518
REF 1503220
CONCEPTO
RFC

15-MAR-2022 6863616 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:55:34 400.00 156,446.16

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(4 clabes bancarias)*1

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(5  nombres )*2

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(4 RFC)*3



8906297

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002203160052986337
REF 1503220
CONCEPTO CONGRESO
RFC

16-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 17,200.00 173,646.16
16-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 344.00 173,302.16
16-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-001058214 55.04 173,247.12
16-MAR-2022 7261795 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 07:42:41 600.00 173,847.12

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002203160053544766
REF 1603220
CONCEPTO CURSO
RFC

16-MAR-2022 7271738 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 07:55:42 400.00 174,247.12
RECIBIDO DE BANCOPPEL
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 50115203TRANSBPI45859013
REF 4585901
CONCEPTO cursos
RFC

16-MAR-2022 4199738 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000009916 400.00 174,647.12
16-MAR-2022 8481797 DEPOSITO EN EFECTIVO 600.00 175,247.12
16-MAR-2022 7432792 DEPOSITO EN EFECTIVO 800.00 176,047.12
16-MAR-2022 7432794 DEPOSITO EN EFECTIVO 800.00 176,847.12
16-MAR-2022 6593294 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000009684 600.00 177,447.12
16-MAR-2022 8008261 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:28 1,000.00 178,447.12

RECIBIDO DE BANREGIO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 058-16/03/2022/16-137KYG2561
REF 0009510
CONCEPTO CIAM CN00000951
RFC

16-MAR-2022 8032932 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:10 400.00 178,847.12
RECIBIDO DE BANREGIO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 058-16/03/2022/16-137KYG5776
REF 0001086
CONCEPTO CIAM CN00001086
RFC

16-MAR-2022 8074597 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:18 400.00 179,247.12
RECIBIDO DE BANREGIO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 058-16/03/2022/16-137KYG7465
REF 0001087
CONCEPTO CIAM CN00001087
RFC

16-MAR-2022 2054529 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000011037 400.00 179,647.12
16-MAR-2022 0000954 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 400.00 180,047.12
16-MAR-2022 0000662 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 400.00 180,447.12
17-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 20,600.00 201,047.12
17-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 407.10 200,640.02
17-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-001058214 65.14 200,574.88
17-MAR-2022 8969208 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:39:53 400.00 200,974.88

RECIBIDO DE STP
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO UALA1264931
REF 1264931
CONCEPTO Retiro de Fondos
RFC

17-MAR-2022 8929529 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000011482 400.00 201,374.88
17-MAR-2022 1141266 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000011375 400.00 201,774.88
17-MAR-2022 8549087 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000011516 400.00 202,174.88
17-MAR-2022 8549088 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000011425 400.00 202,574.88
17-MAR-2022 9497594 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:03:51 1,000.00 203,574.88

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002203170056295065

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(8 clabes bancarias)*1

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(11  nombres )*2

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(7 RFC)*3
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PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2022

HOJA 3 DE 11

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1703220
CONCEPTO CIAM 2022
RFC

17-MAR-2022 0000955 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 400.00 203,974.88
17-MAR-2022 8929674 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000010195 400.00 204,374.88
17-MAR-2022 8929675 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000010187 400.00 204,774.88
17-MAR-2022 8929678 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000011995 400.00 205,174.88
17-MAR-2022 2812310 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000012597A 400.00 205,574.88
17-MAR-2022 7878156 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE CN000011946 400.00 205,974.88

17-MAR-2022 6215245 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE CN000012688 400.00 206,374.88

17-MAR-2022 1347965 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:46:32 400.00 206,774.88
RECIBIDO DE BANCOPPEL
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 50110900TRANSBPI51839239
REF 5183923
CONCEPTO Pago congreso
RFC

18-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 19,500.00 226,274.88
18-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008680106 4.00 226,278.88
18-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 386.65 225,892.23
18-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-001058214 61.86 225,830.37
18-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008680106 0.08 225,830.29
18-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008680106 0.01 225,830.28
18-MAR-2022 8929731 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00010831 400.00 226,230.28
18-MAR-2022 8336983 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000011144 400.00 226,630.28
18-MAR-2022 0000534 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 400.00 227,030.28
18-MAR-2022 0000695 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 400.00 227,430.28
18-MAR-2022 2327282 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:37:35 400.00 227,830.28

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 3843CP05202203181646225657
REF 0220318
CONCEPTO pado de ciam
RFC

18-MAR-2022 8929777 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00010963 800.00 228,630.28
18-MAR-2022 8929801 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000010351 400.00 229,030.28
18-MAR-2022 2772703 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:22:10 800.00 229,830.28

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 3843CP01202203181646614382
REF 0220318
CONCEPTO CIAM
RFC

18-MAR-2022 2951807 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000012977 400.00 230,230.28
18-MAR-2022 3152600 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:49:57 400.00 230,630.28

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002203180058769065
REF 1803220
CONCEPTO
RFC

18-MAR-2022 3302898 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:25:06 1,000.00 231,630.28
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 3843CP03202203181647088766
REF 0220318

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(5 clabes bancarias)*1

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(6 nombres )*2

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(5 RFC)*3



8906297

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO Pago inscripcion Congreso Avances Medico
RFC

22-MAR-2022 8768838 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER CIAM2022 1,000.00 232,630.28
22-MAR-2022 3760651 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:02:05 400.00 233,030.28

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO BNET01002203220028264313
REF 1903220
CONCEPTO
RFC

22-MAR-2022 6774031 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000009254 600.00 233,630.28
22-MAR-2022 0000361 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1,000.00 234,630.28
22-MAR-2022 5228110 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:57 800.00 235,430.28

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 3843CP06202203211648968314
REF 0220321
CONCEPTO CIAM
RFC

22-MAR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA DE FONDOS 400.00 235,830.28

22-MAR-2022 5273819 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:38 300.00 236,130.28
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002203220062409140
REF 2103220
CONCEPTO INSCRIPCION CONGRESO
RFC

22-MAR-2022 5366797 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:08 800.00 236,930.28
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE E
CLAVE DE RASTREO MBAN01002203220062567786
REF 2103220
CONCEPTO PAGO X CONGRESO INTERNACIONAL DE ENFERM
RFC

22-MAR-2022 5444679 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:37 300.00 237,230.28
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002203220062700286
REF 2103220
CONCEPTO CN000014932 A
RFC

22-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 19,200.00 256,430.28
22-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 7,000.00 263,430.28
22-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 1,801.00 265,231.28
22-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 25,200.00 290,431.28
22-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 388.64 290,042.64
22-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-001058214 62.18 289,980.46
22-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 139.70 289,840.76
22-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-001058214 22.35 289,818.41
22-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 35.72 289,782.69
22-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-001058214 5.72 289,776.97
22-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 502.12 289,274.85
22-MAR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-001058214 80.34 289,194.51
22-MAR-2022 8337338 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000011805 200.00 289,394.51
22-MAR-2022 8518987 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000014957 200.00 289,594.51
22-MAR-2022 6533203 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000015053 300.00 289,894.51
22-MAR-2022 7828188 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000014221 300.00 290,194.51
22-MAR-2022 6260793 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:48:30 300.00 290,494.51

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002203220063629431
REF 2203220
CONCEPTO
RFC

22-MAR-2022 0000273 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 200.00 290,694.51
22-MAR-2022 0000467 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 800.00 291,494.51
22-MAR-2022 8565236 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000015475 400.00 291,894.51
22-MAR-2022 1949289 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER CN000016366 400.00 292,294.51
22-MAR-2022 0550518 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 300.00 292,594.51
22-MAR-2022 6685626 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:20:17 600.00 293,194.51

RECIBIDO DE BBVA MEXICO

HCG-879
Cuadro de Texto
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HCG-879
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8906297

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

0322890629729366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2022

HOJA 4 DE 11

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002203220064008478
REF 2203220
CONCEPTO CN000013736
RFC

22-MAR-2022 8576568 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000012787 400.00 293,594.51
22-MAR-2022 8929964 DEPOSITO EN EFECTIVO CN000011029 400.00 293,994.51
23-MAR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-001058214 31,300.00 325,294.51
23-MAR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-001058214 637.13 324,657.38
